Территориальная избирательная комиссия

Балтасинского района Республики Татарстан

ул. Ленина,42, пгт.Балтаси, 422250 Ленин ур.,42, штб.Балтач, 422250
тел.: (84368) 2-56-85
____________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	26 декабря 2020 г.
	№ 3

Об избрании заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии Балтасинского района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 17 Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия                 Балтасинского района Республики Татарстан решила:

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии о результатах тайного голосования об избрании заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Балтасинского района Республики Татарстан.

2. Избрать заместителем председателя территориальной избирательной комиссии Балтасинского района Республики Татарстан Галиеву Алию Наилевну.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии
	____________________
	       И.С.Сабиров

	подпись

	МП

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии
	____________________
	       Р.Х.Мухаметзянова

	подпись